
  
. 

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 
Poradna Ruth Třebíč 

Vltavínská 1376, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth.trebic@charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 
 

PORADNA RUTH TŘEBÍČ a FAMILIA FELIX o.s. 
ve spolupráci s třebíčskými farnostmi 

 
vás srdečně zve na program 

 

Mgr. Evy Muroňové Ph.D. 

NAPLNIL SE ČAS          
v sobotu 21. listopadu od 9 do 16 hodin  

v Třebíči na Karlově nám. 41/30  

(průchodem do restaurace Třebíčanka, 1.patro) 

 
Během programu se budou moci zájemci teoreticky i prakticky seznámit s  

materiálem „Aby malé bylo velké“ a se způsobem práce, který odpovídá 

cílům obecné výchovy a klade důraz na náboženskou výchovu a na 

předávání hodnot křesťanské víry. Program je zaměřen na adventní čas a je 

akreditovaný s možností získat osvědčení o absolvování v rámci DVPP. 
 

Lektorkou programu je Mgr. Eva Muroňová Ph.D. garantka Pedagogiky F. 
Ketta v ČR a redaktorka katolického časopisu DUHA. 

 

Cena: 400 Kč na osobu + 50 Kč dobrovolný příspěvek pro Poradnu Ruth 
 

Na program je nutné se přihlásit do středy 18.11. (na tel. čísle 605372765 
nebo prostřednictvím internetové přihlášky na www.trebic.charita.cz.)                                                                                                                
 

Možnost hlídání dětí při programu, je třeba předem nahlásit počet a věk.  

http://www.trebic.charita.cz/

